

Hps 2 ApS

Ordrupgårdvej 7
2920 Charlottenlund

CVR-nr. 34582920

Årsrapport 2021/22

1. november 2021 - 31. oktober 2022

Fremlagt og godkendt på ordinær
generalforsamling, den 25. januar 2023

Hans Peter Sørensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring på opstilling af årsregnskab udarbejdet efter årsregnskabsloven	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Resultatdisponering	8
Aktiver	9
Passiver	10
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskab

Hps 2 ApS
Ordrupgårdvej 7
2920 Charlottenlund

CVR-nr.: 34582920

Direktion

Annet-Tine Kristensen

Revisor

inforevision
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Buddingevej 312
2860 Søborg
CVR-nr. 19263096

Simon Morthorst, statsautoriseret revisor

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er køb, salg og udlejning af fast ejendom, at foretage investering og finansiering samt anden efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK -222.389 mod DKK 221.548 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 12.685.

Ledelsen anser resultatet for ikke tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Der forventes et positivt resultat i næste regnskabsår således at egenkapitalen er reetableret pr. 31. oktober 2023.

Resultatopgørelse

	<u>Note</u>	<u>2021/22</u> DKK	<u>2020/21</u> DKK
Bruttotab		-35.113	-9.622
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	1	-5.212	-5.212
Resultat af primær drift		-40.325	-14.834
Finansielle indtægter		41.919	335.291
Finansielle omkostninger		-284.788	-61.743
Resultat før skat		-283.194	258.714
Skat af årets resultat	2	60.805	-37.166
Årets resultat		-222.389	221.548

Resultatdisponering

	<u>2021/22</u> DKK	<u>2020/21</u> DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Overført til overført resultat	-222.389	221.548
Årets resultat	-222.389	221.548

Aktiver

	<u>Note</u>	<u>31-10-2022</u>	<u>31-10-2021</u>
		DKK	DKK
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		7.817	13.029
Materielle anlægsaktiver	3	7.817	13.029
Anlægsaktiver		7.817	13.029
Tilgodehavende selskabsskat	2	14.114	0
Udskudte skatteaktiver	2	60.518	0
Tilgodehavender		74.632	0
Andre værdipapirer og kapitalandele	4	1.749.944	1.239.765
Værdipapirer og kapitalandele		1.749.944	1.239.765
Likvide beholdninger		212.757	116.062
Omsætningsaktiver		2.037.333	1.355.827
Aktiver i alt		2.045.150	1.368.856

Passiver

	<u>Note</u>	<u>31-10-2022</u>	<u>31-10-2021</u>
		DKK	DKK
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført resultat		-67.315	155.074
Egenkapital		<u>12.685</u>	<u>235.074</u>
Hensættelser til udskudt skat	2	0	287
Hensatte forpligtelser		<u>0</u>	<u>287</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.000	3.000
Selskabsskat	2	0	34.287
Anden gæld		2.029.465	1.096.208
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>2.032.465</u>	<u>1.133.495</u>
Gældsforpligtelser		<u>2.032.465</u>	<u>1.133.495</u>
Passiver i alt		<u>2.045.150</u>	<u>1.368.856</u>

Egenkapitaloppgørelse

	Virksom- hedskapital	Overført resultat	I alt
	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. november 2020	80.000	-66.474	13.526
Overført via resultatdisponeringen		221.548	221.548
Egenkapital pr. 1. november 2021	80.000	155.074	235.074
Overført via resultatdisponeringen		-222.389	-222.389
Egenkapital pr. 31. oktober 2022	80.000	-67.315	12.685

Noter

1. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
	DKK	DKK
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	5.212	5.212
I alt	<u>5.212</u>	<u>5.212</u>

2. Skat af årets resultat

	<u>Selskabs-</u>	<u>Udskudt</u>	<u>Skat af</u>	<u>2020/21</u>
	skat	skat	årets	DKK
	DKK	DKK	resultat	DKK
Skyldig pr. 1. november 2021	34.288	287		
Betalt vedrørende tidligere år	-45.000			
Skat af årets resultat	0	-60.805	-60.805	37.166
Betalt udbytteskat	-3.402			
Skyldig pr. 31. oktober 2022	<u>-14.114</u>	<u>-60.518</u>		
Skat af årets resultat i resultatopgørelsen			<u>-60.805</u>	<u>37.166</u>
<i>Som er indregnet således i balancen:</i>				
Kortfristet tilgodehavende (omsætningsaktiv)	-14.114	-60.518		
I alt	<u>-14.114</u>	<u>-60.518</u>		

Noter, fortsat

3. Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmate- riel og inventar	I alt	2020/21
	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. november 2021	20.847	20.847	20.847
Kostpris pr. 31. oktober 2022	20.847	20.847	20.847
Af- og nedskrivninger pr. 1. november 2021	-7.818	-7.818	-2.606
Årets afskrivninger	-5.212	-5.212	-5.212
Af- og nedskrivninger pr. 31. oktober 2022	-13.030	-13.030	-7.818
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. oktober 2022	7.817	7.817	13.029

4. Opgørelse af dagsværdi - Andre værdipapirer og kapitalandele, børsnoterede værdipapirer

Børsnoterede værdipapirer er målt til dagsværdi med udgangspunkt i officielle markedskurser (metode 1 i dagsværdihierarkiet).

Aktier og aktiebaserede investeringsforeningsbeviser:

Resultateffekt af årets ændring i dagsværdi	DKK	-104.515
Dagsværdi pr. 31-10-2022	DKK	1.749.945

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Annet-Tine Kristensen

Direktør

Serienummer: e80a7d7f-6d18-462a-be90-d7f4314566fd

IP: 90.8.xxx.xxx

2023-02-01 19:28:18 UTC



Simon Morthorst

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:19263096-RID:58129611

IP: 93.165.xxx.xxx

2023-02-01 19:29:26 UTC



Hans Peter Sørensen

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-794685101270

IP: 82.163.xxx.xxx

2023-02-02 06:41:21 UTC



Penneo dokumentnøgle: NFGJC-4OUT4-JU5AT-ODQPY-K1HIK-VMFUL

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>